



CNPJ

Razão Social

50.606.324/0001-46

QG PARTICIPACOES SA

Balanco Patrimonial (BP)			
Data de Início	Data de Fim	Consolidada	Origem
01/07/2025	30/09/2025	Não	SPED-ECD
Titulo			
Balanco Patrimonial			
Descrição			

		01/07/2025	30/09/2025
21	Ativo	98.338.004,84	97.633.629,98
22	ATIVO CIRCULANTE	(77.402,10)	1.543.608,18
23	DISPONIVEL	(77.576,12)	1.543.434,16
24	CAIXA	0,00	0,00
25	BANCO CONTA MOVIMENTO	187,39	187,39
26	APLICACOES DE LIQUIDEZ IMEDIATA	(77.763,51)	1.543.246,77
27	CARTOES DE CREDITO PRE PAGOS	0,00	0,00
28	CLIENTES	0,00	0,00
29	CLIENTES MERCADO INTERNO	0,00	0,00
210	CLIENTES MERCADO EXTERNO	0,00	0,00
211	OUTRAS PROVISOES	0,00	0,00
212	NUMERARIOS/VALORES A COMPENSAR	0,00	0,00
213	OUTROS CREDITOS	174,02	174,02
214	CREDITO DE FUNCIONARIOS - FOLHA DE PAGAMENTO	0,00	0,00
215	TRIBUTOS A COMPENSAR E RECUPERAR	174,02	174,02
216	ADIANTAMENTOS OPERACIONAIS	0,00	0,00
217	DIVIDENDOS PROPOSTOS A RECEBER	0,00	0,00
218	ESTOQUES	0,00	0,00
219	ESTOQUES DE MERCADORIAS	0,00	0,00
220	DESPESAS ANTECIPADAS A AMORTIZAR	0,00	0,00
221	DESPESAS ANTECIPADAS A AMORTIZAR	0,00	0,00
222	OPERACOES ENTRE FILIAIS	0,00	0,00
223	TRANSFERENCIAS ENTRE FILIAIS	0,00	0,00
224	EMPRESTIMOS	0,00	0,00
225	EMPRESTIMO EMPRESAS GRUPO	0,00	0,00
226	EMPRESTIMOS A TERCEIROS	0,00	0,00
227	ATIVO NAO CIRCULANTE	98.415.406,94	96.090.021,80
228	ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO	98.415.406,94	96.090.021,80
229	DEPOSITOS JUDICIAIS	0,00	0,00
230	EMPRESTIMO EMPRESAS E PESSOAS LIGADAS	1.225.287,24	2.980.039,50
231	ANTECIPACAO DE LUCRO	0,00	0,00
232	INVESTIMENTOS PERMANENTES	0,00	0,00
233	INVESTIMENTO EM EMPRESAS	8.448.219,70	4.368.082,30

234	INVESTIMENTO AFAC	88.741.900,00	88.741.900,00
235	ATIVO IMOBILIZADO	0,00	0,00
236	BENS EM OPERACAO	0,00	0,00
237	(-) DEPRECIACAO/ AMORTIZACAO	0,00	0,00
238	IMOBILIZADO DE TERCEIROS	0,00	0,00
239	ADIANTEAMENTO PARA INVESTIMENTOS	0,00	0,00
240	INVESTIMENTOS	0,00	0,00
241	INTANGIVEL	0,00	0,00
242	INTANGIVEL	0,00	0,00
243	(-) AMORTIZACAO ACUMULADA	0,00	0,00
244	Passivo	98.338.004,84	97.633.629,98
245	PASSIVO CIRCULANTE	5.035.102,49	5.035.110,31
246	FORNECEDORES	0,00	0,00
247	DUPLICATAS A PAGAR	0,00	0,00
248	EMPRESTIMOS/ FINANCIAMENTOS / ARRENDAMENTOS / CONSORCIOS	5.000.000,00	5.000.000,00
249	EMPRESTIMO BANCARIO	0,00	0,00
250	FINANCIAMENTOS	0,00	0,00
251	ARRENDAMENTO MERCANTIL	0,00	0,00
252	CONSORCIOS	0,00	0,00
253	EMPRESTIMO ENTRE EMPRESAS DO GRUPO	5.000.000,00	5.000.000,00
254	OBRIGACOES FISCAIS E SOCIAIS	35.102,49	35.110,31
255	OBRIGACOES FISCAIS	35.102,49	35.110,31
256	OBRIGACOES SOCIAIS	0,00	0,00
257	DIVIDENDOS	0,00	0,00
258	OUTRAS OBRIGACOES CURTO PRAZO	0,00	0,00
259	PARCELAMENTOS DIVERSOS	0,00	0,00
260	OUTROS CREDITOS	0,00	0,00
261	CUSTOS A APROPRIAR/CONCILIAR	0,00	0,00
262	OUTRAS OBRIGACOES	0,00	0,00
263	OBRIGACOES POR AQUISICAO DE ACOES PROPRIAS	0,00	0,00
264	PASSIVO NAO CIRCULANTE	12.450.209,99	12.450.209,99
265	EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS	12.000.209,99	12.000.209,99
266	EMPRESTIMOS BANCARIOS LONGO PRAZO	0,00	0,00
267	FINANCIAMENTOS LONGO PRAZO	0,00	0,00
268	ARRENDAMENTO MERCANTIL LONGO PRAZO	0,00	0,00
269	CONSORCIO LONGO PRAZO	0,00	0,00
270	EMPRESTIMOS DE PESSOAS LIGADAS	12.000.210,00	12.000.210,00
271	JUROS S/EMPRESTIMO	(0,01)	(0,01)
272	RECURSOS PARA AUMENTO DE CAPITAL	0,00	0,00
273	AUMENTO DE CAPITAL	0,00	0,00
274	DIVIDENDOS A DISTRIBUIR	0,00	0,00
275	DIVIDENDOS A DISTRIBUIR	0,00	0,00
276	PARCELAMENTOS LONGO PRAZO	0,00	0,00
277	PARCELAMENTO LONGO PRAZO	0,00	0,00
278	OUTRAS OBRIGACOES	450.000,00	450.000,00
279	OBRIGACOES POR AQUISICAO DE ACOES PROPRIAS	450.000,00	450.000,00
281	ANTECIPACOES	450.000,00	450.000,00
282	PATRIMONIO LIQUIDO	80.852.692,36	80.148.309,68
283	CAPITAL SOCIAL	16.850.000,00	16.850.000,00
284	CAPITAL REALIZADO	16.850.000,00	16.850.000,00

285	CAPITAL SOCIAL A INTEGRALIZAR	0,00	0,00
286	ACOES EM TESOURARIA	0,00	0,00
287	RESERVAS	4.534.876,85	4.534.876,85
288	RESERVAS DE CAPITAL	0,00	0,00
289	AJUSTES DE AVALIACAO PATRIMONIAL	0,00	0,00
290	RESERVAS DE LUCROS	4.534.876,85	4.534.876,85
291	RESERVA LEGAL	0,00	0,00
292	LUCROS OU PREJUIZOS	59.467.815,51	58.763.432,83
293	LUCROS / PREJUIZOS DO EXERCICIO	59.467.815,51	58.763.432,83
294	SALDOS INICIAIS	0,00	0,00
295	SALDOS INICIAIS	0,00	0,00
296	AJUSTE DE EXERCICIOS ANTERIORES	0,00	0,00
297	AJUSTE DE EXERCICIOS ANTERIORES	0,00	0,00
298	Período de lucro	0,00	0,00